



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000030/16 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	009.002.019	CAMARA 1.400 X 24 CAMARA 1.400 X 24	PÇ	6	159,00	954,00
2	009.002.106	CÂMARA DE AR 7.50 X 16 BICO DE BORRACHA CÂMARA DE AR 7.50 X 16 BICO DE BORRACHA	UN	10	42,00	420,00
3	009.002.094	CAMARA DE AR 7.50 X 16 BICO DE METAL CAMARA DE AR 7.50 X 16 BICO DE METAL	UN	10	60,00	600,00
4	009.002.009	PNEU 1.000 X 20 - 16 LONAS LISO PNEU 1.000 X 20 - 16 LONAS LISO	PÇ	12	825,98	9.911,76
5	009.002.112	PNEU 11 L16 SL PNEU 11 L16 SL	PÇ	2	670,00	1.340,00
6	009.002.098	PNEU 12,5 / 80 R 18 10 LONAS PNEU 12,5 / 80 R 18 10 LONAS	UN	6	899,00	5.394,00
7	009.002.110	PNEU 17,5 X 25 - 16 LONAS PNEU 17,5 X 25 - 16 LONAS	UN	4	1.162,00	4.648,00
8	009.002.037	PNEU 175 / 70 R 13 PNEU 175 / 70 R 13	PÇ	20	152,78	3.055,60
9	009.002.072	PNEU 185 X 70 R 13 PNEU 185 X 70 R 13	PÇ	8	185,52	1.484,16
10	009.002.022	PNEU 185/70 R 14 PNEU 185/70 R 14	PÇ	20	227,18	4.543,60
11	009.002.069	PNEU 185R14C 8 LONAS PNEU 185R14C 8 LONAS	PÇ	4	298,72	1.194,88
12	009.002.111	PNEU 205 / 70 R 15 8 LONAS PNEU 205 / 70 R 15 8 LONAS	UN	4	391,42	1.565,68
13	009.002.114	PNEU 215/75-17.5 RADIAL PNEU 215/75-17.5 RADIAL	PÇ	26	624,62	16.240,12
14	009.002.068	PNEU 225 X 75 R 15 PNEU 225 X 75 R 15	PÇ	10	480,00	4.800,00
15	009.002.113	PNEU 275 X 80 R 22.5 RADIAL PNEU 275 X 80 R 22.5 RADIAL	PÇ	6	1.243,00	7.458,00
16	009.002.012	PNEU 7.50 X 16 - 12 LONAS LISO PNEU 7.50 X 16 - 12 LONAS LISO	PÇ	12	430,00	5.160,00
17	009.002.016	PROTETOR DE PNEU 7 X 50 X 16 PROTETOR DE PNEU 7 X 50 X 16	PÇ	6	22,00	132,00
Total ->					7.873,22	68.901,80